
, figura prosta

Herz Stromax MS

:

Arkusz znormalizowany

4216

Wydanie 0206

GZ

Numer art.

Wykonania

wykonania

GW

Wersja GW x GZ z pó³œrubunkiem

GZ

GZ

GW

GW

4216

4216

4216

4216

STRÖMAX-MS. Przelotowy zawór regulacyjny z zaworami pomiarowymi, DN15 i DN20. Figura prosta z regulacj¹ za
pomoc¹ pokrêt³a, wykonanie ¿ó³te. Przy³¹cze rurowe z obustronnym gwintem zewnêtrznym 3/4" z uszczelnieniem
sto¿kowym lub 1" z uszczelnieniem p³askim oraz z obustronnym gwintem wewnêtrznym 1/2" lub 3/4". 2 zawory
pomiarowe zamontowane s¹ obok pokrêt³a regulacyjnego, obudowa z mosi¹dzu odpornego na odcynkowanie.
Przy³¹cza nale¿y zamówiæ oddzielnie.

7217

7217

7217

4217

4417

4417

6823

DN15-25

DN15

DN15

DN15-80

DN15-50

DN15-80

DN10-32

Parametry techniczne

Wszelkie prawa do zmian w miarê
rozwoju technicznego zastrze¿one

,



z³¹czy zaciskowych
lub wkrêtki oraz sam

6266 20

6266 20

6274

6276

6098

.

.

Z³¹cze zaciskowe z uszczelnieniem metalicznym.

szlachetnej

Z³¹cze zaciskowe ¹.

nakrêtka 3/4

Osprzêt przy³¹czeniowy

gwintu zewnêtrznego

po³¹czeñ zaprasowywanych

zasilaj¹cych i powrotnych,

6236

6236

6236

6240

6221

6220

1”

1”

RZ.

przep³yw zgodnie
z kierunkiem strza³ki (na obudowie). Pozycja monta¿u dowolna

4

Przy³¹cze do spawania 3/4” (26,9 mm)

nakrêtka 3/4.



nastawy:

odpowiedni przep³yw.
ruchu obrotowego, ¿eby zaworu

pokrêtle

pokrêt³a

Wypust

1) Ustawiæ ¿¹dan¹ wartoœæ na pokrêtle.

2) Odkrêciæ œrubê mocuj¹c¹ i zdj¹æ pokrêt³o.

3) Na³o¿yæ pokrêt³o w ten sposób, aby wpust w pokrêtle pokry³ siê z wypustem na zaworze.

4) Wkrêciæ œrubê. Nastawa jest zablokowana.



Nomogram znormalizowany

DN 15/20

Nastawa
na pokrêtle


